INSTITUTO DE PATRIMONIO Y CULTURA DE CARTAGENA DE INDIAS
BALANCE GENERAL

CUENTA

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
11- EFECTIVO

12- INVERSIONES
14- DEUDORES
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

16- PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPOS
19- OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

NIT:806,013,631-8

DICIEMBRE 31 DE 2017

6.731.355.683,84
31.039.282,68

813.014.268,00
7.575.409.234,52

10.064.381.257,22

DICIEMBRE 31 DE 2016

8.907.275.758,24
5.720.278,48

524.144.076,00
9.437.140.112,72

7.013.642.651,88

7.730.811,00

7.730.811,00

17.647.521.302,74

16.458.513.575,60




INSTITUTO DE PATRIMONIO Y CULTURA DE CARTAGENA DE INDIAS
BALANCE GENERAL

NIT:806,013,631-8

CUENTA

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

24- CUENTAS POR PAGAR

25- OBLIGACIONES LABORALES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

3105- CAPITAL FISCAL

3225- RESULTADO EJERCICIO ANTERIOR
3110- RESULTADO DEL EJERCICIO
TCTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

DICIEMBRE 31 DE 2017

1.584.514.959 64
191.064.303,11

DICIEMBRE 31 DE 2016

737.824.820,64
157.871.817,31

1.775.579.262,75

286.397.911,76
15.276.419.025,89
309.125.102,34

895.696.637,95

286.397.911,76
13.972.459.932 76
1.303.959.093.13

15.871.942.039,99

17.647.521.302,74

15.562.816.937,65

16.458.513.575,60
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